UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

Secundu[m] est venientis benignitas

urn:nbn:de:hbz:466:1-30625

De veniētis benignitate. Fo. VIII

stre refectōis edulium.

Tertia causa aduētus dñi

est nostre p̄mōtiōis utilitas. Per aduētū em̄ dñi p̄mōuet gen̄ hūanuz p̄cipue ad triplex bonū. vīc

Ad bonū honoris sublimioris.

Ad bonū p̄ntis p̄fectioris

Ad bonū salutis et gl̄ie amplioris

Primo ad bonum honoris sublimioris. Berni. in ser. Si modum veniēdi cogito: exaltationē agnosco hūane p̄ditōis. Hec ille. Mirabilis quippe in hoc exaltata est humana natura q̄ p̄sonalr̄ vnita est sume dei maiestati. Ideo dicit Leo papa ser. de natiuit. dñi. Agnosce o ch̄itane dignitatē tuā: et diuine p̄sors nature noli in veterem p̄cti vilitatē tua degenerari p̄uersatōerēdi re

Secundo ad bonū p̄ntis p̄fectioris. quod maxime declarabim̄ in tribus virtutibus theologicis. Primo q̄ntū ad fidem q̄ maxie certificat̄ eo q̄ hō ipsi deo loq̄nti credit. Aug. ij. de ciui. di. Ut hō fidem ambularet ad veritatē: ipsa veritas hōie assumptio p̄stituit atq̄ fundauit fidē

Secundo q̄ntū ad spem q̄ p̄ hoc maxie roborat̄. Aug. xij. d. trini. Nihil tā necesse sariū fuit ad erigēdā spem nr̄am q̄ vt dē monstraret nobis q̄ntū nos diligeret deus

Quid autē huius rei manifestū indicium q̄ vt dei filiū nature nr̄e dignat̄ est inire cōfortiū. Tercio q̄ntū ad charitatē q̄ maxime p̄ hoc exat̄. Aug. li. de cathezizādīs rudib. Que maior causa est aduētus dñi nisi vt ostenderet deus dilectionē suā in nobis. Et postea subdit. Si amare pigebat saltē redamare nō pigeat. i. Joā. iij. In hō appuit charitas dei q̄m filium suum misit in mundū vt viuam p̄ eū. In hō autē est charitas nō q̄m nos dilexerim̄ deū: s̄ q̄m ipse p̄ dilexit nos.

Tercio ad bonū salutis et gl̄ie amplioris. Et hoc em̄ pl̄ibus modis b̄nificat hō. s̄ in visione deitatis et hūanitatē ch̄i. Hec dubium q̄n sit hōi b̄nificatio magna videre hūanitatē sic deitati cōiunctā: et sic exp̄iri inextimabile illam diuine charitatē dulcedinē qua deus hominem dilexit. Aug. sup̄ illud In grediet̄ et egrediet̄ rē. Joan. x. Propterea deus factus est homo vt totū hōiem in seip̄o beatificaret.

Hec de p̄mo sup̄ius p̄posito circa aduētum domini in carne sc̄p̄ de veniēdi causā salitate.

Sequit̄ de veniēti benignitate.